Администрация

             муниципального района Кинельский

                             Самарской области

                    Постановление

             от 29.04.2019 № 731
                               г. Кинель

	О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский от 21.12.2016 года №2050.
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кинельского района» Кашенкова В.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]

	С.И. Колесник

Кашенков В.В. 8-84663-21333
Рассылка: прокуратура – 1 экз., МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района» - 1 экз.
	УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

муниципального района Кинельский

от 29.04.2019 №731

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский от 21.12.2016 года №2050
1. Строку показатели (индикаторы) муниципальной программы паспорта программы изложить в следующей редакции:

	ПОКАЗАТЕЛИ (ИНДИКАТОРЫ) МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	- Эксплуатируемая площадь других видов имущества;

- Количество проведенных работ по исполнению функций заказчика, застройщика при строительстве объектов и сооружений»

2. Дополнить Программу Разделом V.I. «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий» следующего содержания:

«Прогноз сводных показателей муниципального задания на очередной финансовый год и плановый период приведен в приложении 2 к настоящей Программе».

3. Абзацы 4 – 6 раздела VII «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

В 2019 году объем средств составит 11 955,9 тыс. руб. В том числе по коду бюджетной классификации «0113. Другие общегосударственные вопросы» составит 9 075,7 тыс. руб., а по коду бюджетной классификации «0501. Жилищное хозяйство» – 2 880,2 тыс. руб.»

В 2020 году объем средств составит 11 955,9 тыс. руб. В том числе по коду бюджетной классификации «0113. Другие общегосударственные вопросы» составит 9 075,7 тыс. руб., а по коду бюджетной классификации «0501. Жилищное хозяйство» – 2 880,2 тыс. руб.»

В 2021году объем средств составит 11 955,9 тыс. руб. В том числе по коду бюджетной классификации «0113. Другие общегосударственные вопросы» составит 9 075,7 тыс. руб., а по коду бюджетной классификации «0501. Жилищное хозяйство» – 2 880,2 тыс. руб.»
4. Приложение №1 к муниципальной программе изложить в соответствии с приложением №1 к настоящим изменениям.
5. Дополнить муниципальную программу приложением №2 в соответствии с приложением №2 к настоящим изменениям.
Приложение №1
ПЕРЕЧЕНЬ

  показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный

ход и итоги реализации муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование

цели, задачи,

 показателя

(индикатора)
	Единица

измерения
	Значение показателя (индикатора) по годам

	Отчет

2017
	Оценка

2018

	Плановый период (прогноз)

	2019

	2020

	2021

	1
	Эксплуатируемая площадь других видов имущества
	Тыс. м.кв.

	233
	233
	233

	2
	Количество проведенных работ по исполнению функций заказчика, застройщика при строительстве объектов и сооружений
	Единиц

	3720
	3720
	3720

Приложение №2

ПРОГНОЗ

сводных показателей муниципального задания

на очередной финансовый год и плановый период

	N п/п
	Наименование государственной услуги (работы)
	Категории потребителей государственной услуги
	Содержание государственной услуги (работы)
	Показатель объема государственной услуги (работы)
	Единица измерения
	Значение показателя объема государственной услуги (работы) (по годам)

	2019
	2020
	2021

	I. Государственные услуги

	1.
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности
	Администрация муниципального района Кинельский
	Другие виды имущества
	Эксплуатируемая площадь
	Тыс. м.кв.
	233
	233
	233

	II. Работы

	1.
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности
	Физические лица, юридические лица, орган местного самоуправления
	Работы по исполнению функций заказчика, застройщика при строительстве объектов и сооружений
	Количество проведенных работ по исполнению функций заказчика, застройщика при строительстве объектов и сооружений
	Единиц
	3720
	3720
	3720